

კრებსითი ხარჯთაღრიცხვა

დანართი №1

„...“ 2015წ.
(შევსების თარიღი)

..... სატენდერო წინადადების ფასი (.....) ლარად. (პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით) (თანხა სიტყვიერად)

№	ხარჯთაღრიცხვების და ანაზღაურებების №	თაგების, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო დირებულება				საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება ათასი ლარი
			სამშენებლო სამუშაოების	სამონტაჟო სამუშაოების	დანადგარების აუჯუვის და ინვენტარის	სხვადასხვა ხარჯები	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ობ.ხ.№1	თაგი 1 შენიშვნების ძირითადი ობიექტები					
2	ობ.ხ.№2	შენიშვნების სარეზინტო სამუშაოები					
		მოწყობის ღირებულება					
		ჯამი					
		გაუთვინებელი ხარჯი 5%					
		ჯამი					
3		დ.დ.კ. 18%					
4		სულ					

პრეტენდენტის ხელმოწერა

.....

ბ.ა

/

.....

სხელმწიფრის სახელი, გვარი

ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა №1												
„...“ 2015წ. (შევსების თარიღი)												
..... სატენდერო წინადადების ფასი (.....) ლარად. (პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით) (თანხა სიტყვიერად)												
№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მუშაოების		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1. 1 სართული										
		სადგომნაგავი სამუშაოები										
1		ლაშინების იატაკების დგომნაგავი	მ²		412							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.0437	18.0044							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0078	3.2136							
2		ქვ. მოჭიმვის დგომნაგავი	მ²		435							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	140.505							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0215	9.3525							
3		კარის დგომნაგავი (15მ)	მ²		2835							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	18.6543							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0497	1.408995							
4		მეტალპლასტმასის ტიხრის დგომნაგავი (15 გრძ.)	მ²		45							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	29.61							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0497	2.2365							
5		ხელოვნური იატაკის დგომნაგავი	მ²		25							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	0.8075							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0215	0.05375							

6		ბლოკის ტიხრების დემონტაჟი შრომითი რესურსები სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.65 0.18	30 32.5 9							
7		მოჭიმული ფილების დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.323 0.0215	110 35.53 2.365							
8		თაბაშირმუყაის ტიხრების დემონტაჟი შრომითი რესურსები სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.658 0.0497	6 3.948 0.2982							
9		მეტლახის ფილების დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.323 0.0215	95 30.685 2.0425							
10		თაბაშირმუყაის შკაიდული ჭერის დემონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 0.77 0.0421	90 69.3 3.789							
11		დაჭიმული ჭერის დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.323 0.0215	300 96.9 6.45							
12		ხის კარის დემონტაჟი (12კ) შრომითი რესურსები სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.658 0.0497	22.68 14.92344 1.127196							
13		რკინის კარის დემონტაჟი ორფრთიან შრომითი რესურსები კ=0,6 მანქანები კ=0,7 სხვა ხარჯები კ=0,5	კვ.მ. კაც/სთ ლარი ლარი	 0.564 0.06846 0.028	3.96 2.23344 0.27110 0.11088							
		სარემონტო სამუშაოები										
1		მღუ-ის კარი (დამპონილი) - 13კ. შრომითი რესურსები	მ2 კაც/სთ	 4.54	25.74 116.8596							

		მდფ-ის კარი (დამშენილი) - 13ც.	ც		13							
		სხვა მასალა	ლარი	3.62	93.1788							
2		ცემენტის მოქიმვის მოქმობა სისქით 4 სმ	მ2		370							
		ცემენტის ხსნარი 3150 0,0204+0,0051X4=	მ3	0.0408	15.096							
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.06	22.2							
3		ლამინატის იატაკის მოქმობა კლასი AC5/33) მაღალი ხარისხის	მ²		385							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.536	206.36							
		ლამინატი (კლასი AC5/33)	მ²	1.05	404.25							
		პლენტები	მ	პროექტ.	391							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.107	41.195							
		მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტის 60*60 ფილების მონტაჟი	მ²		160							
		კერამოგრანიტის ფილები	მ²	1.02	163.2							
		წებო-ცემენტი	კმ	5	800							
		სხვა მასალა	ლარი	0.04	6.4							
4		პარკეტის მოხვეწა (ციკლოფკა)	მ²		33							
		კედლების დაბეჭდვა ფილით და შეღებვა წყალგამძლე ფილის მაღალი ხარისხის საღებავით	მ²		1075							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	707.35							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.01	10.75							
		საღებავი	კმ	0.63	677.25							
		საფითონი	კმ	0.79	849.25							
		სხვა მასალა	ლარი	0.016	17.2							
5		თამაშობრუფის ტიხრის მოქმობა ორმაგი ფილებით (ფილა . სამაგრი პროფილი სისქით 0.8მმ)	მ2		55							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	174.9							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0829	4.5595							

		თაბაშირმუციის ფილა	მ2	2.06	113.3								
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	კაფი	0.15	8.25								
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	კაფი	0.23	12.65								
		დუბელი პლასტიკის 6X35	კაფი	3	165								
		თვითმჭრელი 4.2X13	კაფი	8	440								
		თვითმჭრელი 3.5X35	კაფი	33	1815								
		მინაბამბა	მ2	1.03	56.65								
		სხვა მასალები	ლარი	0.216	11.88								
6		ჭერების შეღებვა წყალუმულობის მაღალი ხარისხის საღებავით	მ²		360								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.856	308.16								
		სხვა მანქანები	ლარი	0.012	4.32								
		საღებავი	კგ	0.63	226.8								
		საფითონი	კგ	0.92	331.2								
		სხვა მასალა	ლარი	0.018	6.48								
7		კორიდორის კედლების მოპირკეთება მდფის პანელებით, მოწყობილი იქნება მიმართული პროფილებზე სისქით 0.6მმ	მ2		215								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	683.7								
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0829	17.8235								
		მდფ-ის ფილა	მ2	1.03	221.45								
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	კაფი	0.15	32.25								
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	კაფი	0.23	49.45								
		დუბელი პლასტიკის 6X35	კაფი	3	645								
		თვითმჭრელი 4.2X13	კაფი	8	1720								
		თვითმჭრელი 3.5X35	კაფი	33	7095								
		მინაბამბა	მ2	1.03	221.45								
		სხვა მასალები	ლარი	0.216	46.44								
8		თაბაშირმუციის შეკიდული ჭერის მოწყობა კაროჯორზე (სამაგრი პროფილი 0.6მმ)	მ2		120								

		შრიმის დანახარჯები	კაც/ხო	1.53	183.6							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.043	5.16							
		თაბაშირმუყაოს ფილა	მ2	1.05	126							
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.18349	22.01835							
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.33028	39.63303							
		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	1.83486	220.18349							
		თეითმკრელი 4,2X13	ცალი	4.89297	587.15596							
		თეითმკრელი 3,5X35	ცალი	20.18349	2422.01835							
		გამკელი დუბელი 6X35	ცალი	2.44648	293.57798							
		საკიდი	ცალი	2.44648	293.57798							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	7.68							
9		შედიდული ჭერის შუბლების მიწვობა სიმაღლით 200მ	მ2		27							
		შრიმის დანახარჯები	მ		135							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.043	1.161							
		თაბაშირმუყაოს ფილა	მ2	1.05	28.35							
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.18349	4.95413							
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.33028	8.91743							
		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	1.83486	49.54128							
		თეითმკრელი 4,2X13	ცალი	4.89297	132.11009							
		თეითმკრელი 3,5X35	ცალი	20.18349	544.95413							
		გამკელი დუბელი 6X35	ცალი	2.44648	66.05505							
		საკიდი	ცალი	2.44648	66.05505							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	1.728							
10		კოორდინორის შედიდული ჭერის და შუბლების შუბლების ფითხით დაბეჭვება, დაგრურტება და შედებება 2 ფენა წესალუბლსიური საღებავით	მ²		150							
		შრიმიითი რესურსები	კაც/ხო	0.856	128.4							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.012	1.8							
		საღებავი	კბ	0.63	94.5							
		საფითხნი	კბ	0.92	138							
		სხვა მასალა	ლარი	0.018	2.7							

11		ალუმინის არმსტრონგის შვკიდული ჭერის მოწყობა შრომითი რესურსები ალუმინის არმსტრონგის შვკიდული ჭერი სხვა მასალა	მ2 კაც/სთ მ2 ლარი	2.45 1.03 0.546	355 869.75 365.65 193.83								
12		შავი ალუმინის ტიხრის მოწყობა ფრამუგით და კარით შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა შავი ალუმინის ტიხარი ფრამუგით და კარით სხვა მასალები	მ² კაც/სთ ლარი მ² ლარი	0.914 0.353 1 0.276	30 27.42 10.59 30 8.28								
13		შუღბილი მდფ-ის კარის მონტაჟი შრომითი რესურსები მდფ-ის კარი სხვა მანქანები სხვა ხარჯები	მ² კაც/სთ ც ლარი ლარი	0.827 0.29 0.18	36 29.772 18 10.44 6.48								
14		კედლებზე დაკრძმული 20მ კოიქით ლამინატის ზოლის მოწყობა ზეამის საზურგეზგან დასავაგად 30 სმ სიგანე შრომითი რესურსები სხვა მანქანები ლაშინატი სამაგრები	მ კაც/სთ ლარი მ² კმ	0.1617 0.00546 0.315 0.0126	165 26.6805 0.9009 51.975 2.079								
15		ალუმინის კარფანგრის შეკეთება (საკეტები, ანკაშები)	ც		22								
16		კესტრეიერის კარის მოწოდება მონტაჟი (ორფრთიანი)	ც		1								

17		ალუმინის ფანჯრების შეკეთება, იზოლაციის რეზინის, საკეტების და აკაშების გამოფევა	მ		20								
18		ნაწრობი მინის ორთიანი კარის შეკეთება (საკეტების და აკაშების გამოფევა)	მ		1								
19		ნესტგამბლე თაბაშირუფიის ტიხრის მოწეობა (სამგერი პროფილი 0.6მმ)	მ2		50								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	159								
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0829	4.145								
		თაბაშირუფიის ნესტგამბლე ფედა	მ2	2.06	103								
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	კალი	0.15	7.5								
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	კალი	0.23	11.5								
		დუბელი პლასტიკისი 6X35	კალი	3	150								
		თუთიშკრელი 4.2X13	კალი	8	400								
		თუთიშკრელი 3.5X35	კალი	33	1650								
		სხვა მასალები	ლარი	0.216	10.8								
20		პეფელზე ნესტგამბლე თაბაშირუფიის ფილის გაკერა (სამგერი პროფილი 0.6მმ)	მ2		20								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	63.6								
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0829	1.658								
		თაბაშირუფიის ნესტგამბლე ფედა	მ2	1.03	20.6								
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	კალი	0.15	3								
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	კალი	0.23	4.6								
		დუბელი პლასტიკისი 6X35	კალი	3	60								
		თუთიშკრელი 4.2X13	კალი	8	160								

		თეიშტრელი 3,5X35	ცალი	33	660							
		სხვა მასალები	ლარი	0.216	4.32							
21		თამაშირტყუას ტიხრის პიდროიზოლაცია ბიტუმის ბაზაზე დამზადებული საიზოლაციო მასალით	მ²		70							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.3114	21.798							
		ბიტუმის ბაზაზე დამზადებული პიდროიზოლაცია (შეედლების ავეილების პიდროსაიზოლაციო ლენტი) 2 ფენა	პბ	1.1	77							
		სხვა მასალები	ლ	0.0019	0.133							
22		ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა ხისქით 4 სმ	მ2		30							
		ცემენტის ხსნარი 3150 0,0204+0,0051X4=	მ3	0.0408	1.224							
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.06	1.8							
23		მაღალი ხარისხის მატლას ფილების მონტაჟი	მ²		30							
		კერამოგრანიტის ფილები	მ²	1.02	30.6							
		წებო-ცემენტი	პბ	5	150							
		სხვა მასალა	ლარი	0.04	1.2							
24		კედლების მოპირკეთება მოჭიქული ფილებით	მ²		150							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.7	255							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.02	3							
		წებო-ცემენტი	პბ	5	750							
		კაფელი	მ²	1	150							
		სხვა მასალა	ლარი	0.007	1.05							
25		კედლები ჩაყენებული სარკე	მ²		32							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.42	4.544							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.028	0.0896							
		სარკე	მ²	1	3.2							

		სხვა მასალა	ლარი	0.024	0.0768							
26		ბელსაზანის ზედაპირის მოწყობა	მ		4.4							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.1617	0.71148							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00546	0.02402							
		ბელსაზანის ზედაპირი	მ	1	4.4							
		სამაგერები	კმ	0.0126	0.05544							
27		ბელსაზანი მოწყობა მაგიდაზე დასადები	ც		4							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	6.86	27.44							
		პირსაბანი	კომპ	1	4							
		კანალიზაციის პლასტმასის მილი 100	მ		20							
		კანალიზაციის მილი 50	მ		15							
		ბოჭკოვანი მილი	მ		40							
28		სენსორული შემრევის მონტაჟი	ც		4							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	0.82	3.28							
		შემრევი	კომპ	1	4							
29		უნიტაზის მონტაჟი	ც		6							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	2.44	14.64							
		უნიტაზი	კომპ	1	6							
30		შეღებილი ფანერის კარის მონტაჟი სისტემა 2200 (ფერი საბეჭურთი, ურდულზე)	კმ		12							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.827	9.924							
		ფანერის კარი	კმ		6							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.29	3.48							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.18	2.16							
31		შეკიდული ჭერის მუხლებების მოწყობა სიმაღლით 20მ	მ2		6							
		შრომის დანახარჯები	მ		30							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.043	0.258							
		თაბამირმუცის ფილა	მ2	1.05	6.3							
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	კვლი	0.18349	1.10092							
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	კვლი	0.33028	1.98165							

		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	1.83486	11.00917							
		თეითმკრელი 4,2X13	ცალი	4.89297	29.35780							
		თეითმკრელი 3,5X35	ცალი	20.18349	121.10092							
		გამკელი დუბელი 6X35	ცალი	2.44648	14.67890							
		საკიდი	ცალი	2.44648	14.67890							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	0.384							
32		თაბაშირბუჯაის შეკიდული ჭერის მოწყობა (სამგერი პროფელი 0.688)	მ2		15							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.53	22.95							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.043	0.645							
		თაბაშირბუჯაის ფილა	მ2	1.05	15.75							
		პროფელი UD (სისქით 0.688)	ცალი	0.18349	2.75229							
		პროფელი CD (სისქით 0.688)	ცალი	0.33028	4.95413							
		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	1.83486	27.52294							
		თეითმკრელი 4,2X13	ცალი	4.89297	73.39450							
		თეითმკრელი 3,5X35	ცალი	20.18349	302.75229							
		გამკელი დუბელი 6X35	ცალი	2.44648	36.69725							
		საკიდი	ცალი	2.44648	36.69725							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	0.96							
33		ლუდ ლენტური განათების მოწყობა	გრძ.მ.		113							
34		12 ვატიანი ლუდ წერტილოვანი სანათის მოწყობა	მ		67							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	82.41							
		12 ვატიანი ლუდ სანათი	მ	1	67							
		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	335							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0841	5.6347							
35		9 ვატიანი ლუდ წერტილოვანი სანათის მოწყობა	მ		18							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	22.14							
		9 ვატიანი ლუდ სანათი	მ	1	18							

		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	90							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0841	1.5138							
36		არმსტრონგის სანათების მონტაჟი	ც		10							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	12.3							
		არმსტრონგის სანათი	ც	1	10							
		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	50							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0841	0.841							
35		დასკიდებელი სანათების მონტაჟი	ც		26							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	31.98							
		დასკიდებელი სანათი	ც	1	26							
		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	130							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0841	2.1866							
		ჯამი 1										
		2. 2 სართული										
		სადემონტაჟო სამუშაოები										
1		ღამინათის იატაკების დემონტაჟი	მ²		190							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.0437	8.303							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0078	1.482							
2		შეტლახის დემონტაჟი	მ²		98							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	31.654							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0215	2.107							
3		კედლების დემონტაჟი	მ3		0.5							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	6.5	3.25							
		სხვა მანქანები	ლარი	1.8	0.9							
4		კარის დემონტაჟი (2გ)	მ²		15.12							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	9.94896							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0497	0.751464							
5		ალუმინის ვიტრაჟის დემონტაჟი	მ²		126							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	82.908							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0497	6.2622							

6		თამაშობრბუყაის ზეკიდული ჭერის დემონტაჟი	კვ.მ.		245							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.77	188.65							
		მანქანები	ლარი	0.0421	10.3145							
7		პარკეტის იატაკების დემონტაჟი	მ²		45							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.0437	1.9665							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0078	0.351							
8		ალუმინის ვიტრების დემონტაჟი	მ²		1							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	0.658							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0497	0.0497							
9		მოჭიებული ფილების დემონტაჟი	მ²		75							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	24.225							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0215	1.6125							
		სარემონტო სამუშაოები										
1		მღფის კარი (დამშონილი) - რე.	მ2		11.88							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	4.54	53.9352							
		მღფის კარი (დამშონილი)	ც		13							
		სხვა მასალა	ლარი	3.62	43.0056							
2		ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 4 სმ	მ2		195							
		ცემენტის ხსნარი მ150 0,0204+0,0051X4=	მ3	0.0408	7.956							
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.06	11.7							
3		ლამინატის იატაკის მოწყობა (კლასი AC5/33) მაღალი ხარისხის	მ²		250							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.536	134							
		ლამინატი (კლასი AC5/33)	მ²	1.05	262.5							
		პლინტუსი	მ	პროექტ.	224							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.107	26.75							

4		მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტის 60*60 ფილების მონტაჟი	მ²		185							
		კერამოგრანიტის ფილები	მ²	1.02	188.7							
		წებო-ცემენტი	კმ	5	925							
		სხვა მასალა	ლარი	0.04	7.4							
5		ალუმინის კარის მოწყობა	მ²		198							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.914	180972							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.353	0.69894							
		ალუმინის კარი	მ²	1	198							
		სხვა მასალები	ლარი	0.276	0.54648							
6		პარკეტის მიხვეწა (ვიკლოვკა)	მ²		170							
7		კედლების და ჭერის დაბეჭევა ფითხით და შეღებვა წყალგამტარის მაღალი ხარისხის საღებავით	მ²		1140							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	750.12							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.01	11.4							
		საღებავი	კმ	0.63	718.2							
		საფითხი	კმ	0.79	900.6							
		სხვა მასალა	ლარი	0.016	18.24							
8		თაბაშირბუცის ტიხრის მოწყობა ორმაგი ფილებით (ვილა . სამაგრი პროფილი სისქით 0.6მმ)	მ2		85							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	270.3							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0829	7.0465							
		თაბაშირბუცის ფილა	მ2	2.06	175.1							
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.15	12.75							
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.23	19.55							
		ღებელი პლასტმასის 6X35	ცალი	3	255							
		თვითმკრელი 4,2X13	ცალი	8	680							
		თვითმკრელი 3,5X35	ცალი	33	2805							
		მინაბამბა	მ2	1.03	87.55							
		სხვა მასალები	ლარი	0.216	18.36							

14		კედლებზე დაკროშკილი 200 კროშკით ლამინატის ზოლის მოწოდება სკამის საზურგესთან დასაცავად 30 სმ სიგანე	მ		114							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.1617	18.4338							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00546	0.62244							
		ღამინატი	მ²	0.315	35.91							
		სამაგერები	კმ	0.0126	1.4364							
15		ალუმინის კარფანჯერის შეკეთება (საკეტები, ანჯამები)	ც		22							
16		მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტის ფილების მონტაჟი	მ²		32							
		კერამოგრანიტის ფილები	მ²	1.02	32.64							
		წებო-ცემენტი	კმ	5	160							
		სხვა მასალა	ლარი	0.04	1.28							
17		კედლების ლესვა იერბერტის ხსნარით	მ²		75							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.01	75.75							
		ხსნარის ტემპი	მანქ/სთ	0.041	3.075							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.027	2.025							
		ხსნარი	მც	0.0238	1.785							
		სხვა მასალა	ლარი	0.003	0.225							
18		კედლების მოპირკეთება მოჭიმული ფილებით	მ²		75							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.7	127.5							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.02	1.5							
		წებო-ცემენტი	კმ	5	375							
		კაფელი	მ²	1	75							
		სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.525							
19		ბელსაბანი მოწოდება მაგიდაზე დასადები	ც		2							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	6.86	13.72							
		პირსაბანი	კომპ	1	2							

		კანალიზაციის პლასტმასის მილი 100	მ		20							
		კანალიზაციის მილი 50	მ		15							
		ბოჭკოვანი მილი	მ		40							
20		სენსორული შემრევის მონტაჟი	ც		2							
		შრომის დანახარჯი	კაც.ხო.	0.82	1.64							
		შემრევი	კომპ	1	2							
21		უნიტაზის მონტაჟი	ც		3							
		შრომის დანახარჯი	კაც.ხო.	2.44	7.32							
		უნიტაზი	კომპ	1	3							
22		რადიატორის მონტაჟი	კუტი		1							
23		ვენტილაციის ცხურეზის მონტაჟი	ც		19							
24		შედგენილი ფანერის კარის მონტაჟი სისტემა 2288 (შესრი საბელუროთა, ურდულზე)	მ ²		4							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.827	3.308							
		ფანერის კარი	კუტი		2							
		სხვა მანქანები	ღარი	0.29	1.16							
		სხვა ხარჯები	ღარი	0.18	0.72							
25		12 ვატიანი ლედ წერტილოვანი სანათის მონტაჟი	ც		70							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	86.1							
		12 ვატიანი ლედ სანათი	ც	1	70							
		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	350							
		სხვა ხარჯები	ღარი	0.0841	5.887							
16		9 ვატიანი ლედ წერტილოვანი სანათის მონტაჟი	ც		6							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	7.38							
		9 ვატიანი ლედ სანათი	ც	1	6							
		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	30							
		სხვა ხარჯები	ღარი	0.0841	0.5046							

27		დასაიდებელი სანათების მონტაჟი	მ		14							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	17.22							
		დასაიდებელი სანათი	მ	1	14							
		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	70							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0841	0.04243686							
		ჯამი 2										
		3. 0 სართული										
1		ბლოკის კედლის ამოტერევა	მ3		1.8							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.33	2.394							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.415	0.747							
2		თამაშირბუჯის ტიხრის მოწყობა ორმაგი ფილებით (ფილა . სამაგრი პროფილი სისქით 0.6მ)	მ2		9							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	28.62							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0829	0.7461							
		თაბაშირმუქეის ნესტგამმლე ფილა	მ2	2.06	18.54							
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	კალი	0.15	1.35							
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	კალი	0.23	2.07							
		დუბელი პლასტმასის 6X35	კალი	3	27							
		თეიიმკრელი 4.2X13	კალი	8	72							
		თეიიმკრელი 3.5X35	კალი	33	297							
		მინაბამბა	მ2	1.03	9.27							
		სხვა მასალები	ლარი	0.216	1.944							
3		თამაშირბუჯის ტიხრის პიდროზოლაცია ბიტუმის ბაზაზე დამზადებული საიზოლაციო მასლით	მ ²		9							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.3114	2.8026							

		ბიტუმის ბაზაზე დამზადებული ჰიდროიზოლაცია (შუქედლების ადგილების ჰიდროსაიზოლაციო ლენტ) 2 ფენა	კგ	1.1	9.9							
		სხვა მასალები	ლ	0.0019	0.0171							
4		ბელსაბანი მოწყობა	ც		2							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	6.86	13.72							
		პირსაბანი	კომპ	1	2							
		კანალიზაციის მილი 50	მ		15							
		ბოჭკოვანი მილი	მ		40							
5		სენსორული შემტყვის მონტაჟი	ც		2							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	0.82	1.64							
		შემტყვეი	კომპ	1	2							
6		უნიტაზის მონტაჟი	ც		3							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	2.44	7.32							
		უნიტაზი	კომპ	1	3							
7		ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 4 სმ	მ2		20							
		ცემენტის ხსნარი მ150 0,0204+0,0051X4=	მ3	0.0408	0.816							
		სხვადასხვა მასალა	ღარი	0.06	1.2							
8		კედლების ლესვა ცემენტის ხსნარით	მ²		108							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.01	109.08							
		ხსნარის ტუმბო	მანქ/სთ	0.041	4.428							
		სხვა მანქანები	ღარი	0.027	2.916							
		ხსნარი	მ3	0.0238	2.5704							
		სხვა მასალა	ღარი	0.003	0.324							
9		შეტლახის ფილუმების დემონტაჟი	მ²		18							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	5.814							
		სხვა მანქანები	ღარი	0.0215	0.387							
10		მოჭიმული ფილუმების დემონტაჟი	მ²		108							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	34.884							

		სხვა მანქანები	ლარი	0.0215	2.322							
11		მაღალი ბარისხის მატლახს ფილების მონტაჟი	მ²		18							
		კერამოგრანიტის ფილები	მ²	1.02	18.36							
		წებო-ცემენტი	კბ	5	90							
		სხვა მასალა	ლარი	0.04	0.72							
12		კედლების მოპირკეთება მოჭიმული ფილებით	მ²		108							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.7	183.6							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.02	2.16							
		წებო-ცემენტი	კბ	5	540							
		კაფელი	მ²	1	108							
		სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.756							
13		კარის დემონტაჟი (1კ)	მ²		1.89							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.658	1.24362							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0497	0.093933							
14		შედგენილი ფანერის კარის მონტაჟი სისქე 22მმ (გვარი სახელურით, ურდულზე)	მ²		4							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.827	3.308							
		ფანერის კარი	კუბი		2							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.29	1.16							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.18	0.72							
15		მდფ-ის კარის მონტაჟი	მ²		2							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.827	1.654							
		მდფ-ის კარი	ც		1							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.29	0.58							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.18	0.36							
16		ჭერების შედგენა წყალგამტარის მაღალი ბარისხის საფუძავით	მ²		20							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.856	17.12							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.012	0.24							
17		საღებავი	კბ	0.63	12.6							
		საფითონი	კბ	0.92	18.4							

		სხვა მასალა	ლარი	0.018	0.36								
18		9 ვატანი ლედ ჟურტილოვანი სანათის მოწყობა	მ		6								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.23	7.38								
		9 ვატანი ლედ სანათი	მ	1	6								
		სპილენძის კაბელი 2*2.5	მ	5	30								
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0841	0.5046								
		ჯამი 3											
		4. სხვადასხვა სამუშაოები											
1		სხვეწი ასსველელი კიბის მოწყობა	მ		3								
2		წელის რეზერვუარის მონტაჟი ჯა სისტემაზე დაერთება (ფელა საჭირო ელემენტით)	ც		1								
3		ჰიდროიზოლაციის მოწყობა ლინოკრომის ორი ფენით	მ²		450								
		ლინოკრომი	მ²	2.24	1008								
		მასტიკა	ტ	0.01	4.5								
		ბითუმის საგრუნტი	კგ	0.76	342								
		სხვა მასალები	ლ	0.0019	0.855								
4		პარაპეტის დამკვეთის მოწყობა თუნუქის ფურცლისგან	მ2		10								
5		არსებული იზოლაციის დემონტაჟი	მ²		450								
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	145.35								
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0215	9.675								
6		გაჯის ნაღების ჩამოხსნა	მ²		320								
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.323	103.36								
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0215	6.88								
7		კედლების ლესვა გაჯით	მ²		320								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.01	323.2								
		სხვა მანქანები	ლარი	0.027	8.64								

[illegible]

		სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე	8%									
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები	10%									
		ჯამი										
		გეგმიური მოგება	8%									
		ჯამი										

პრეტენდენტის ხელმოწერა _____ / _____ /

ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა №2

"____" _____ 2015წ.
(შევსების თარიღი)

_____ სატენდერო წინადადების ფასი _____ (_____) ლარად.
(პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით) (თანხა სიტყვით)

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელებები	ნორმატიული რეესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო შეკანისშეუბი		ჯამი
			გან.ხ.	ეროვნულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ჯამი										
		სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე	8%									
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები სამონტაჟო სამუშაოებზე - ხელფასიდან	75%									
		ჯამი										
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება	8%									
		ჯამი										

პრეტენდენტის ხელმოწერა _____ / _____ /
/ხელმოწერის სახელი, გვარი